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Pressmeddelande 24 augusti 2005 
 
 
BNS Industrier förlänger acceptfristen i erbjudandena till Aarhus Uniteds och 
Karlshamns aktieägare 
 
I samband med BNS Industrier AB:s offentliga erbjudanden till aktieägarna i 
Karlshamns AB respektive Aarhus United A/S, ingavs erforderliga ansökningar till 
konkurrensmyndigheterna i Sverige, Tyskland, Norge, Polen, USA och Mexico om 
tillstånd för att genomföra affären. Affären fordrar dock inte tillstånd från EU 
kommissionen. 
 
Tillstånd har hittills meddelats av konkurrensmyndigheterna i Tyskland och i Norge. I 
Mexico, USA och Polen har beslut ännu ej fattats. 
 
I Sverige har Konkurrensverket meddelat att de inte haft möjlighet att lämna tillstånd 
till affären inom den initiala 25-dagarsperioden. 
 
BNS Industrier kommer nu att fortsätta dialogen med Konkurrensverket och 
tillhandahålla kompletterande information och besvara uppkommande frågor för att 
därmed kunna bidra med ett fullständigt underlag inför Konkurrensverkets 
bedömning. 
 
Mot denna bakgrund har BNS Industrier beslutat att förlänga acceptfristen i 
erbjudandena till den 20 september 20051. Förutsatt att ingen ytterligare förlängning 
av acceptfristen sker till följd av Konkurrensverkets prövning, och att BNS Industrier 
senast den 26 september 2005 har offentliggjort att de för erbjudandenas 
genomförande uppställda villkoren uppfyllts, eller BNS Industrier eljest beslutat att 
fullfölja erbjudandena, kommer redovisning av vederlag påbörjas den 29 september 
2005. I övrigt gäller villkor och anvisningar oförändrade enligt utgivna prospekt. 
 
”Vi har hela tiden i vår planering levt med möjligheten att konkurrensmyndigheterna i 
linje med gällande lagstiftning skulle komma att utreda förutsättningarna för 
samgåendet. Det är inget som har oroat oss. Dock var det olyckligt att vi tvingades 
lämna in våra ansökningar under semesterperioden i Europa. Positivt är emellertid att 
de tyska och norska konkurrensmyndigheterna redan har behandlat tillståndsfrågan 
och inte sett några hinder”, säger Mikael Ekdahl, styrelseledamot i BNS Industrier 
AB. 
 
 
För mer information kontakta: 
Mikael Ekdahl, BNS Industrier AB, +46-709-77 72 03 

                                            
1  Kl. 15.00 svensk tid för accept av erbjudandet avseende Karlshamns AB och kl. 20.00 dansk tid för accept av 
erbjudandet avseende Aarhus United A/S. 


